
ETUCE - European Trade Union Committee for Education 
CSEE - Comité syndical européen de l’éducation 

5 bd du Roi Albert II, 1210 Brussels, Belgium
Tel. +32-2 224 06 91 - www.csee-etuce.org

Mokytojų profsąjungos, pasitelkę IKT
(informacines ir komunikacines technologijas),
mažina anksti mokyklą paliekančių mokinių skaičių

S C H O O L



Mokytojų profsąjungos, pasitelkę IKT
(informacines ir komunikacines 
technologijas), mažina anksti mokyklą 
paliekančių mokinių skaičių
Šiuo projektu ETUCE nori nustatyti:

-  kaip IKT ir šiomis technologijomis paremtas novatoriškas 
mokymas gali padėti motyvuoti mokinius, kuriems gresia 
pašalinimas iš mokyklos, ir juos iš naujo sudominti ir 
paskatinti mokytis ;

-  specifinius mokytojo gebėjimus, kurių dėka jis gali suteikti 
šio pobūdžio ugdymą; 

-  kaip mokytojai galėtų išnaudoti IKT teikiamas galimybes, 
kad būtų sumažintas atotrūkis tarp to, ką mokiniai sužino / 
išmoksta namie ir to, ką jie išmoksta privalomojo mokymo  
įstaigose.

Pasidalinkite savo teigiama patirtimi su kitais mokytojais ir švietimo
darbuotojais apie tai, kaip Jūs, naudodami IKT pedagoginiame
kontekste, palaikote mokinius, kuriems gresia pašalinimas iš mokyklos,
ir mažinate anksti vidurinę mokyklą paliekančių asmenų skaičių –
išsiųskite el. laišką adresu: secretariat@csee-etuce.org

 Apie šį projektą sužinosite daugiau 
apsilankę svetainėje: www.elfe-eu.net

ETUCE (Europos švietimo profesinių sąjungų komitetas) atstovauja 135 -ioms mokytojų
profsąjungoms ir 12,8 milijonams Europos mokytojų, tarp jų 5,5 milijonams ES mokytojų,
dirbančių visuose švietimo sektoriaus lygmenyse. ETUCE yra socialinis ES lygmens
partneris švietimo srityje ir Europos profesinių sąjungų konfederacijos (ETUC) narys. .
ETUCE yra Švietmo Internacionalo - Pasaulinės mokytojų profsąjungų federacijos Europos
regiono organizacija.


